PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 июня 2021 г.
	№ 8/240-П

О внесении изменений в Положение об Агентстве по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Агентстве               по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области     от 16.05.2016 № 12/209-П «Об Агентстве по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение об Агентстве по развитию человеческого потенциала
и трудовых ресурсов Ульяновской области

В пункте 2.4 раздела 2:

1) подпункт 2.4.3 изложить в следующей редакции:

«2.4.3. Подготавливает проекты нормативных правовых актов                  по вопросам, связанным с установлением величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в Ульяновской области, а также установлением величины прожиточного минимума пенсионера в Ульяновской области на очередной финансовый год.»;

2) подпункт 2.4.4 признать утратившим силу.
________________
0806мм1